НОУ гимназия «Школа бизнеса»
ПРИКАЗ№ 199

 12.09.2014

Об итогах школьного этапа
 региональной политехнической олимпиады
школьников по в 2014-2015 учебном году

В соответствии с приказом приказа НОУ гимназия «Школа бизнеса»
от 04.09.2014 года  №181 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   по    общеобразовательным предметам и региональных олимпиад  в 2014-2015учебном году»,с целью создания оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых учащихся в области физики и техники, и их дальнейшего интеллектуального развития 15.09.2014 был проведен школьный этап региональной политехнической олимпиады школьников. С целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа региональной политехнической олимпиады школьниковв 2014-2015 учебном году  (Приложение №1).
2. Разместить рейтинговые таблицы на стенде олимпийского движения НОУ  гимназии «Школа бизнеса» и сайте школы.
3.  Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и грамотами.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по  иностранным языкам, Вертёлкину М.В.

Директор НОУ гимназии
«Школа бизнеса»                                                                         Е.В.Черткова

Приложение № 1 к приказу № 199
от 12.09. 2014г.

Итоговая таблица
результатов участников школьного этапа политехнической региональной олимпиады школьников
НОУ гимназия «Школа бизнеса»

	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	Дата рождения
	Кол-во баллов
	Результат ( победитель, призер, участник

	1.
	Гвоздик
	Вениамин
	Дмитриевич
	11
	27.02.98
	69
	победитель

	2.
	Цыгольник
	Данил
	Андреевич
	11
	04.03.97
	58
	призер

	3.
	Худавердян
	Эдвин
	Масисович
	10
	23.12.98
	58
	призер

	4.
	Шестаков
	Никита
	Михайлович
	10
	03.10.98
	54
	призер

	5.
	Джабия
	Эди

	10
	12.04.99
	44
	участник

	6.
	Тинчурин
	Семен
	Сергеевич
	11
	11.09.97
	37
	участник

[bookmark: _GoBack]

Директор
НОУ гимназии «Школа бизнеса»					Е.В. Черткова